
Til Afdelingsbestyrelsen for afdeling 5 og 6 Fredensgade, Tværgade og Nygade                               Ikast, den 6. April  2022 

 

 

Der indkaldes hermed til ordinært afdelingsbestyrelsesmøde 

Onsdag den 6. april 2022   kl. 17,30 

Mødet holdes hos Poul Henning Cramer, Fredensgade 18 

 

Hele bestyrelsen deltog i mødet. 

  

 

Referat 
 

0 Fællesspisning Kl. 17,30 Servering af en lun ret 

 
1 Valg af dirigent Det formelle møde starter efter spisning – dog senest kl. 18,00 

 Kathy er valgt til dirigent. 

 
2 Godkendelse af dagsorden 

 Enstemmigt godkendt. 

 
3 Gennemgang og godkendelse af referatet fra afdelingsbestyrelsesmødet den 30. november 2021   

 Referatet er godkendt. 

 

4  Nyt fra afdelingen Intet nyt 
 Intet nyt 

 

5 Nyt fra beboere Intet nyt 
 Intet nyt 

   

6 Nyt fra administrationen Intet nyt 

Intet nyt 
  

7 Bilaget: modernisering/bygningsvedligeholdelse/daglig drift/lejers vedligeholdelsespligt – opdatering 2022 

 Afdelingsbestyrelsen vil lave en oversigt til beboerne. Den bliver lagt op på Facebook snarest. 
 

8 Vedligeholdelsesplan / Budget – opdatering 2022 

Vi drøftede blandt andet om der kommer noget håndgribeligt ud af det budget fra juni 2021 – om budgettet 
holder ift. vedligeholdelsesplanen. 

 

Afd. Bestyrelsen er også interesseret i at høre om resultatet af det besøg der var udvalgte lejemål af 

afdelingens lejemål midt december 2021? Vi ved ikke hvad der kom ud af det og vil derfor kontaktet Erik 
og Kent for at høre mere om dette. 

  

 
9 Fællesspisning 2022 

Kathy klagede over maden som vi havde bestilt til vores julefrokost. Der var nemlig mange der, med god 

grund, var utilfredse med maden. Ud over det var arrangementet vellykket. 
 

 

Afdelingsbestyrelsen har besluttet at fællesspisning fremover skal være ”Pizza aften med dine naboer”. Vi 

har fundet 4 datoer til de kommende fællesspisninger i år.  
Ligeledes har vi lavet et lille årshjul med de forskellige aktiviteter i år. Det er 3 pizza aftener, julefrokost 

og muligvis en indkøbs bus tur til Tyskland i november /december. 

 
10 Sommerfest 2022 

Afdelingsbestyrelsen har besluttet at vi ikke vil holde sommerfest i afdelingen. Vi tror ikke at der er nok 

tilslutning. 

 
 



11 Evt. oprettelse af Afdelingsbestyrelsens Årshjul 

 Vi nåede ikke at arbejde videre med det punkt. 

 
12 Eventuelt 

  

 
 

 

  
  

  

 

 


